8 1003214 MANILLAS 1 5/8"" 41MM" 10,00 0,097 0,00 0,97

9 1003465 PROTECTOR ARTESCO GRUESO OFICIO 6185 30,00 0,1619 0,00 4,86

Información Adicional
MES:May COMENTARIO:Basado en Entregas 33254. 33256.

Forma de Pago Valor
OTRO CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO $ 109,91
SON : CIENTO NUEVE CON 91/100 DÓLARES AMERICANOS

Subtotal $ 101,99
Subtotal IVA 12% $ 65,99
Subtotal IVA 0% $ 36,00

Subtotal No Objeto $ 0,00
Subtotal Exento $ 0,00

Subtotal Sin Impuestos $ 101,99
Descuento $ 0,00

IVA 12% $ 7,92
ICE $ 0,00

Servicio $ 0,00
Total $ 109,91